
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 36708 1/1

C
V
E
-2

0
1
2
-1

7
3
0
8

VIERNES, 21 DE DICIEMBRE DE 2012 - BOC NÚM. 246

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   FUNDACIÓN MARQUÉS DE VALDECILLA

   CVE-2012-17308   Corrección de errores al anuncio de licitación publicado en el Boletín 
Ofi cial de Cantabria n.º 240, de fecha 13 de diciembre de 2012, re-
lativo a la Contratación del Suministro de Ecógrafos con destino a los 
Servicios de Radiología y Obstetricia del Hospital Universitario Mar-
qués de Valdecilla. Expediente FMV/SG/NO SARA P. ORD. 05/2012.

      1.- En el título del anuncio, 

 Donde dice: “Anuncio de licitación, procedimiento ordinario no sujeto a regulación armoni-
zada para la contratación del Suministro de Ecocardiógrafos. Expediente FMV/SG/NO SARA P. 
ORD. 05/2012”. 

 Debe decir: “Anuncio de licitación, procedimiento ordinario no sujeto a regulación armoni-
zada para la contratación del Suministro de Ecógrafos con destino a los Servicios de Radiología 
y Obstetricia del Hospital Universitario Marqués de Valdecilla. Expediente FMV/SG/NO SARA P. 
ORD. 05/2012”. 

    2.- En el apartado 7. Criterios de valoración y ponderación. 

 Donde dice: “Mejora de las condiciones técnicas y de post-venta”. 

 Debe decir: “Mejora de las condiciones de post-venta (ampliación de la garantía)”. 

 Se amplía el plazo de presentación de ofertas, que fi nalizará a las 14 horas del décimo día 
hábil siguiente a la publicación de esta corrección de errores en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 
En caso de coincidir en sábado o festivo se aplazará hasta la misma hora del siguiente día hábil. 

 Santander, 18 de diciembre de 2012. 

 El gerente de la Fundación Marqués de Valdecilla, 

 Julián Gurbindo Pis. 
 2012/17308 


		soporte.afirma5@map.es
	2012-12-19T14:02:00+0100
	DESCRIPCION BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA - ENTIDAD GOBIERNO DE CANTABRIA - CIF S3933002B
	Firma electrónica @Firma5




